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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgy ű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szól ó
2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok
benyújtani az Igazságügyi Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban
illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Lesznek-e források rendelve a plusz feladathoz ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

2015 . január 01-től, a gyermekbűnözés visszaszorítása érdekében, életbe léptek a
megelőző pártfogásra vonatkozó jogszabályok. Ennek értelmében, ha egy fiatallal
szemben bűncselekmény alapos gyanúja miatt eljárás indul, pártfogó felügyel ő t
rendelhetnek ki mellé az igazságügyi szolgálattól . A pártfogó magatartási szabályokat
állapíthat meg a gyermeknek, mely kiterjedhet akár arra is, hogy hol töltheti a
szabadidejét .

A megelőző pártfogás célja, hogy a gyerek ne kövessen el újabb bűncselekményt és a
helyes útra tereljék . A korábbi gyakorlat szerint, ha a még nem büntethet ő korú gyerek
követett el bűncselekményt, a rend őrség megkereste a gyámhivatalt és elkezd ődött a
védelembe vétel . Azonban az volt a tapasztalat, hogy a mellé kirendelt szociáli s
munkás végzettségű családgondozó nem tudott érdemben foglalkozni a
bűncselekménnyel . Januártól ezért az igazságügyi szolgálat delegál egy, fiatalkor ú
bűnelkövetőkkel foglalkozó, e tárgyban tapasztalattal rendelkező pártfogót . Ehhez
hozzájárult, hogy az új Btk . szerint súlyos esetekben a 12 év felettiek is büntethet ők .
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Mindez szép, és jó, fő leg, ha az igazságügyi szolgálatok megfelel ő kapacitássa l
rendelkeznek a feladat teljes körű ellátására .

Tisztelt Miniszter Úr !

• A plusz feladatok ellátása érdekében a szolgálatok számíthatnak- e
létszámfejlesztésre, illetve a működésükre szánt források megemelésére ?

Budapest, 2015 . január 29 .

Tisztelettel :
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Jobbik
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